
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/675/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 22 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na obszarze Gminy 

Miasta Elbląg na prawach powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018r. poz. 130) oraz art. 219 w związku z art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/479/2017 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci 

szkół ponadpodstawowych i specjalnych na obszarze Gminy Miasta Elbląg na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2017r. poz. 2361), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z dniem 1 września 2018r. III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Elblągu przejmuje 

mienie, dokumentację oraz zobowiązania i wierzytelności Gimnazjum nr 9 w Elblągu.”; 

2) W tabeli stanowiącej Załącznik 1, lp. 2, kol. 2 określająca nazwę szkoły, otrzymuje brzmienie: 

„II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kazimierza 

Jagiellończyk w Elblągu wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1824


		2018-04-17T11:18:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




